
Załącznik do Obwieszczenia Prezydenta Miasta Lublin z dnia 23 lipca 2015 r. 
w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu zarządzenia Prezydenta Miasta Lublin w sprawie nadania 

Regulaminu Organizacyjnego Departamentu Kultury, Sportu i Relacji Zewnętrznych

Zarządzenie nr 90/8/2012

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 10 sierpnia 2012 r.

w sprawie  nadania Regulaminu Organizacyjnego Departamentu Kultury, Sportu
i Relacji Zewnętrznych

Na  podstawie  art.  33  ust.  2  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz.  U.  z  2013  r.,  poz.  594  z  późn.  zm.)  oraz  §  17  ust.  2  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr
100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  z  późn.  zm. zarządzam,  co 
następuje:

§ 1

Departamentowi  Kultury,  Sportu  i  Relacji  Zewnętrznych  nadaję  Regulamin 
Organizacyjny w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Tracą moc zarządzenia Prezydenta Miasta Lublin:
1) nr  330/2011  z  dnia  22  kwietnia  2011  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu 

Organizacyjnego Departamentu Oświaty, Kultury i Sportu;
2) nr 1099/2011 z dnia 18 listopada 2011 r. zmieniające zarządzenie nr 330/2011 

z dnia 22 kwietnia  2011 r.  w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 
Departamentu Oświaty, Kultury i Sportu.

§ 3

Wykonanie  niniejszego  zarządzenia  powierzam  Dyrektorom  komórek
organizacyjnych  i  stanowiskom  pracy  w  Departamencie  Kultury,  Sportu  i  Relacji
Zewnętrznych.

§ 4

Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam  Zastępcy Prezydenta
Miasta ds. Kultury, Sportu i Relacji Zewnętrznych.

Numer dokumentu Mdok: 470161/07/2015  Strona 1 z 2



§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

           Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 90/8/2012 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 10 sierpnia 2012 r.
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Departamentu Kultury, Sportu i Relacji Zewnętrznych

Numer dokumentu Mdok: Strona 2 z 2


